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INFORMACJA DOTYCZĄCA WZNOWIENIA NABORU 
WNIOSKÓW O ORGANIZACJĘ STAŻU

 PUP Olecko Data publikacji: 22.03.2016

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje o wznowieniu naboru wniosków w o organizację stażu 
ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą  ,,

, realizowanego w ramach Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie oleckim (II)"
 Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych . 

Kwota przeznaczona na powyższą formę aktywizacji wynosi ogółem  733 320,00 złotych.
Formularz wniosku o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu dostępny jest na stronie internetowej 
urzędu: http://olecko.praca.gov.pl w zakładce: „Dla pracodawców i przedsiębiorców"- ,,Dokumenty do 
pobrania" - „Staż" oraz w siedzibie Urzędu (pokój nr 4). 
Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w sekretariacie tutejszego Urzędu (pokój nr 14) 
od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w piątek od 7:00  do 15:00. 

 Wnioski przyjmowane będą od dnia 22.03.2016 r.
 Pierwsze posiedzenie Komisji ds. oceny wniosków planowane jest na 08.04.2016 r.

Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych  (zwłaszcza długotrwale bezrobotnych w wieku 18 – 29 lat 
oraz niepełnosprawnych), dla których ustalony został II profil pomocy,  nie uczestniczących w kształceniu 

 i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), i posiadających jeden z poniższych statusów:

Osoba do 25-go roku życia, zarejestrowana w PUP Olecko krócej niż 4 miesiące.
Osoba po 25 roku życia (która nie ukończyła 30 lat).

 Status osoby badany będzie w dniu przystąpienia do udziału w projekcie.
Maksymalny okres stażu wynosi 6 miesięcy, a jego realizacja musi mieścić się w przedziale od 

 01.04.2016 r. do 30.11.2016 r.

UWAGA!

Organizator zobowiązany będzie do zatrudnienia osoby po ukończonym stażu na okres co 
 (dopuszczalne formy zatrudnienia wymienione zostały we wniosku o zawarcie najmniej 3 miesięcy

umowy o zorganizowanie stażu).
Preferowane będą wnioski organizatorów, którzy zadeklarują zatrudnienie po zakończonym stażu 
na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.
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